
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 88/P/2021
uzavřené dne 3. 8. 2021 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v pl. znění, dále jen „dodatek'"

I.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

technických: .......................... provozní náměstek závodu Č. Krumlov,
tel. ...................., e-mail: ..............................

Bankovní spojení:....... ............................... . . ............................................. 
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002
jako ,, objednatel" na straně jedné

Zhotovitel: DES Praha s.r.o.
Sídlo: Terronská 880/58, 160 00 PRAHA 6
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Václav Krejčí, jednatel společnosti

technických: ............... .....................
tel. 220515164 e-mail: ..................................

Bankovní spojení:..................................... ...................................... 
IČO: 27231151
DIČ: CZ27231151

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze v oddílu C, vložka 106255 datum zápisu 20. 04. 2005
jako „zhotovitel “ na straně druhé 

2. Název akce:

„Rekonstrukce podlahy, 2 ks montážních jam a sociálního zařízení dílny na
středisku Domoradice“

Strana 1



S ohledem na žádost zhotovitele ze dne 2. 12.2021 o prodloužení termínu plnění z důvodu 
komplikovanosti a časové náročnosti řešení dodatečných úprav souvisejících s návrhem montážních 
jam se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění doba plnění dle čl. 
III. odst. 1 a nově zní takto:

III.

Doba plnění

1. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a zadání stavby (DSP + 
ZDS/PDPS) bez dokladové části: do 150 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy 
o dílo.

Kompletní Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a zadání stavby (DSP 
+ ZDS/PDPS) včetně dokladové části: do 180 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu 
smlouvy o dílo.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon.o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 
tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 2. 12. 2021

V Českých Budějovicích, dne: - 0, 12. 2021 V Českém Krumlově, dne:
Objednatel: Zhotovitel:

............. . ............ ......................................................................................... ... ... .............. ..........
.................................................. ................................................................................... . ...............................



DES Praha, S.r.O. se sídlem: Terronská880/58
projektové a konzultační kancelář 169 00 Praha 6

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106255

D=S
PRAHA

Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, příspěvková organizace

Nemanická 2133/10,
370 10 České Budějovice

Váš dopis znJze d m Naše značka V  Praze, dne 

02. 12. 2021

Věc: Smlouva o dílo č. 88/P/2021. Žádost o změnu doby plnění zakázky jejímž předmětem 
ie vypracování projektové dokumentace se zajištěním dokladové části na stavbu „Rekonstrukce 
podlahy, 2 ks montážních jam a sociálního zařízení dílny na středisku Domoradice" v Českém 
Krumlově.

Dovoluji si tímto požádat o prodloužení doby plnění o 1 měsíc, tj. vyhotovení projektové 
dokumentace na výše uvedenou akci v úrovni pro vydání stavebního povolení a zadání stavby (DSP + 
DZS/PDPS) bez dokladové části do 150 kalendářních dnů ode dne následujícího po podpisu SOD 
(04.08.2021) a vyhotovení kompletní projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a zadání 
stavby (DSP + DZS/PDPS) včetně dokladové části do 180 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu 
SOD. Předpokládám vydání Dodatku k SOD.

Odůvodnění: V průběhu prací na projektu byly objeveny nečekané souvislosti, které je nutno řešit 
v rámci rekonstrukce montážních jam. Spolu s odsouhlaseným řešením dvou montážních jam (1x 
diagnostická + 1 x olejová) musí být vyřešena i technologie olejového hospodářství a příprava budoucího 
napojení diagnostické jámy na příslušnou konektivitu.

Dalším důvodem pro prodloužení termínu dodání zakázky je neočekávaná pracovní neschopnost 
kolegů z důvodu nemoci či nucené karantény. Dle zkušenosti lze stejné důvody předpokládat i při podání 
projektové dokumentace pro vyjádření stanovisek dotčených orgánů státní správy, kdy termín 
nedokážeme zaručit.

Děkuji za pochopení a za kladné vyřízení žádosti.


